Exmo. Senhor
Joecir Bernardi

CÂMARA MUNICIPAL DE
Pi JOBRAN O

CAmara Munlclpal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 182612021
Data: 21/06/2021 ·Horário: 09:39

Loglslatlvo - IND 27512021
GABINETE DO VEREADOR LINDOl.1AR RODRIGO BRANDÃO - DEM

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 275/2021
D~~1:fYJ~~M ~b~f'º
"'.S!iÍn<llura k§!

CAM1\RA MUNIC . . PATO BRANCO

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
substituição das lâmpadas de iluminação na
travessa Antonio Waterkemper, bairro Bela Vista,
além de instalação de novos postes.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - DEM, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade

de substituição das lâmpadas de iluminação na travessa Antonio Waterkemper, bairro

Bela Vista, além de instalação de novos postes.

A indicação justifica-se pois no período da noite a iluminação é quase

inexistente, não proporcionando segurança aos moradores e também aos motoristas

e pedestres.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 21 de junho de 2021 .

Li?-do f Rodrigo Brandão
Ve eador - DEM

(i) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -,, (46) 3272-1504 / 3272 - 1520
183 http://vNvw.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
OBRAN O

CAmara Municipal do Pato Branco

llllllllllll 111~11 11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 162612021
Data: 21106/2021 - Horário: 09:39

Loglslatlvo - IND 27512021

Ci) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -, .. (46) 3272-150413272 - 1520
CBl http://www.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 162612021
Data: 2110612021 ·Horário: 09:39

Legislativo· IND 27612021

<;> Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -\..~ ( 46) 3272-1504 I 3272 - 1520
18) http://wW\-v.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

camara Municipal de Pato Branco

11111111111111111111111111111111111

$ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná -~ (46) 3272-1504 / 3272 - 1520
[8J http://www.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br